
 

 

                    
  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРОДНА СКУПШТИНА 

     03 Број 404-8/11-16-11 

      20.05.2016. године  

 

               У складу са чланом 63. тачка 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/15, 68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља 

Милана 14, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
Назив наручиоца Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 

скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста поступка јавне 

набавке  

Отворени поступак 

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавки 

ЈН Бр.11/16, Предмет јавне набавке су услуге:  преводилачке услуге, 
за потребе Народне скупштине Републике Србије. 

Назив и ознака из ОРН: 

 Услуге превођења текста -79530000 

Услуге усменог превођења  - 79540000 

Датум објављивања 

позива за подношење 

понуда 

 22.04.2016.  године 

Датум објављивања 

обавештења о 

продужењу рока 

20.05.2016. године 

Разлог за продужење 

рока  
Измена и допуна конкурсне документације 

Време и место за 

подношење понуда 

(нови рок) 

07.06.2016. године  до 11,00 часова  

Београд, Краља Милана 14 

Време и место 

отварања понуда  

07.06.2016. године  у 12,00 часова  

Београд, Краља Милана 14 

 
                                                                                                 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


